Tribunal de Justiça do Estado do Amapá
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS
RESOLUÇÃO Nº 055/2005-TJAP

EDITAL Nº 008/2016 – RESULTADO PRÉVIO DA PROMOÇÃO FUNCIONAL - ANO BASE 2016
A Comissão de Avaliação Prévia para fins de concessão de Promoção Funcional, constituída pela Portaria nº 46647/2016-GP, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA AVALIAÇÃO PRÉVIA PARA FINS DE PROMOÇÃO FUNCIONAL – ANO BASE 2016.

O prazo para eventual interposição de recurso é de 15 dias, a contar da data da publicação, conforme art. 13 da Resolução nº 055/2005-TJAP.

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO
ANO BASE: 2016
QTD: 42

	CLASSIF.
	MAT.
	SERVIDOR
	CLASSE
Mar/16
	REF.
Mar/16
	PROMOÇÃO
	PONTUAÇÃO FINAL

	CLASSE
	REF.

	1
	41.101
	PRICILA JUNIA GONÇALVES DE BARROS
	B
	NS-07
	C
	NS-11
	19.90

	2
	18.606
	KATIA SOLANGE MIRANDA NASCIMENTO
	D
	NS-17
	E
	NS-21
	19.10

	3
	8.540
	ELKE BEZERRA DA CUNHA
	E
	NS-24
	F
	NS-26
	18.80

	4
	41.140
	RAFAEL JOSE CHERFEN DE SOUZA BOETTGER
	B
	NS-07
	C
	NS-11
	17.90

	5
	41.202
	CLEBSON WILSON ESPINDOLA DO NASCIMENTO
	B
	NS-07
	C
	NS-11
	17.40

	6
	21.881
	JACIRA DOS SANTOS GOMES
	C
	NS-14
	D
	NS-16
	17.10

	7
	7.765
	MARA ELIZANGELA DIAS DO CARMO DOS SANTOS
	E
	NS-21
	F
	NS-26
	16.50

	8
	41.100
	ANDREZA CRISTINA LIMA NAIF DAIBES
	B
	NS-07
	C
	NS-11
	16.50

	9
	30.072
	ANTONIA VENERANDA DE CARVALHO
	C
	NS-15
	D
	NS-16
	16.10

	10
	41.220
	MARCELO VICTOR MIRANDA
	A
	NS-05
	B
	NS-06
	14.90

	11
	41.589
	DANIEL MONTEIRO LOBATO
	B
	NS-06
	C
	NS-11
	14.60

	12
	7.110
	JOSE ANTONIO FLEXA PEREIRA
	F
	NS-26
	ESP.
	NS-31
	14.40

	13
	7.501
	RAIMUNDO EDSON DE ALMEIDA CHAVES
	F
	NS-27
	ESP.
	NS-31
	14.30

	14
	41.021
	DORAYLDE ANCHIETA SANTOS
	B
	NS-07
	C
	NS-11
	14.20

	15
	41.114
	ANTONICE PINHO DE MELO
	B
	NS-07
	C
	NS-11
	14.10

	16
	10.278
	RAIMUNDO ANTONIO MACHADO NETO
	C
	NS-13
	D
	NS-16
	14.00

	17
	13.460
	AMIRALDO DE MATOS GONÇALVES
	D
	NS-16
	E
	NS-21
	13.60

	18
	41.046
	MANRIQUE DE JESUS SEMBLANO BITTENCOURT
	B
	NS-07
	C
	NS-11
	13.60

	19
	12.450
	HELIVIA COSTA GOES
	B
	NS-08
	C
	NS-11
	12.90

	20
	41.128
	KATIA SABRINA DE SOUZA CORREA
	B
	NS-07
	C
	NS-11
	12.60

	21
	22.673
	CARLOS ALEXANDRE CAMPOS DA COSTA
	C
	NS-11
	D
	NS-16
	12.50

	22
	24.489
	BERNADETH LILIAN DOS SANTOS AZEVEDO
	B
	NS-10
	C
	NS-11
	12.50

	23
	41.668
	JACIMARY MONTEIRO DE MOURA
	B
	NS-06
	C
	NS-11
	12.50

	24
	41.106
	ARCELIO ROGERIO DE SOUZA *
	B
	NS-07
	C
	NS-11
	11.80

	25
	6.572
	WILSON DE OLIVEIRA DA SILVA
	F
	NS-29
	ESP.
	NS-31
	11.60

	26
	2.674
	PAULO COSTA DOS SANTOS
	F
	NS-29
	ESP.
	NS-31
	11.60

	27
	29.835
	ETELVINO GUERRA DA SILVA FILHO
	B
	NS-09
	C
	NS-11
	11.60

	28
	41.210
	BIANCA HOUAT MARTINS
	B
	NS-07
	C
	NS-11
	11.60

	29
	41.019
	ALESSANDRA BENTES QUEMENER
	B
	NS-07
	C
	NS-11
	11.50

	30
	40.267
	DIEGO RAFAEL VIEIRA DOS SANTOS
	B
	NS-08
	C
	NS-11
	11.40

	31
	19.406
	JOSEMIR MENDES DE SOUSA JUNIOR
	C
	NS-15
	D
	NS-16
	11.30

	32
	41.684
	LORENA GEMAQUE DOS SANTOS
	B
	NS-06
	C
	NS-11
	11.20

	33
	41.739
	SOLANGE MARIA RODRIGUES MIRA
	A
	NS-05
	B
	NS-06
	11.10

	34
	22.079
	RYZZANE ABBADE SALMAN CORREA
	C
	NS-14
	D
	NS-16
	11.00

	35
	21.428
	ANDRESSA BARBOSA SILVA GURGEL DO AMARAL
	B
	NS-07
	C
	NS-11
	10.80

	36
	41.625
	RENATO DE SÁ PEIXOTO AZEDO JUNIOR
	B
	NS-06
	C
	NS-11
	10.70

	37
	9.288
	FRANCISCO DE ASSIS LEAL BARRETO
	E
	NS-24
	F
	NS-26
	10.60

	38
	41.032
	ANDREA DINIZ NERIS FIGUEIRA
	B
	NS-07
	C
	NS-11
	10.60

	39
	41.044
	ANTONIO MIGUEL DA SILVA JUNIOR
	B
	NS-06
	C
	NS-11
	10.40

	40
	6.190
	ERIVAN GOMES DA SILVA
	F
	NS-30
	ESP.
	NS-31
	10.30

	41
	22.129
	MARCUS FERNANDO ARTUR MAMEDE
	C
	NS-14
	D
	NS-16
	10.20

	42
	41.078
	RAPHAEL SEABRA BASTOS
	B
	NS-07
	C
	NS-11
	10.20

* Protocolo nº 010773/2016

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO
ANO BASE: 2016
QTD: 40
	CLASSIF.
	MAT.
	SERVIDOR
	CLASSE
Mar/16
	REF.
Mar/16
	PROMOÇÃO
	PONTUAÇÃO FINAL

	CLASSE
	REF.

	1
	5.827
	JOSE RAIMUNDO RODRIGUES DA COSTA
	F
	NM-29
	ESP.
	NM-31
	18.40

	2
	10.260
	GILCILENE LEITE ANDRADE GALVÃO
	E
	NM-21
	F
	NM-26
	15.70

	3
	27
	ANA CLAUDIA MELLO BRAZÃO BORGES
	E
	NM-24
	F
	NM-26
	15.50

	4
	24.604
	TEOFILO EMILIO SOEIRO DOS SANTOS
	B
	NM-08
	C
	NM-11
	11.90

	5
	26.153
	CLAUDIA CRISTINA SERRA DOS SANTOS
	A
	NM-05
	B
	NM-06
	11.90

	6
	41.195
	LUCIANE OLIVEIRA SANTOS BATISTA
	B
	NM-07
	C
	NM-11
	11.60

	7
	41.015
	MARIO ALBERTO MARTINS JUNIOR
	B
	NM-07
	C
	NM-11
	11.50

	8
	24.513
	MARCUS VINICIUS HOMOBONO BRITO DE MOURA
	B
	NM-08
	C
	NM-11
	11.30

	9
	41.088
	PAULO ROBERTO CARVALHO MORAES JUNIOR
	B
	NM-07
	C
	NM-11
	11.20

	10
	24.521
	LUIS DE JESUS PEREIRA
	B
	NM-08
	C
	NM-11
	11.10

	11
	18.499
	EDER BARROS ERDOCIA
	C
	NM-15
	D
	NM-16
	10.90

	12
	21.253
	ROSAUREA DE SOUZA BITTENCOURT
	C
	NM-14
	D
	NM-16
	10.80

	13
	22.152
	RUTILENE PINHEIRO FERREIRA DOS SANTOS
	C
	NM-14
	D
	NM-16
	10.80

	14
	40.308
	LIDIANE FONSECA SOARES
	B
	NM-09
	C
	NM-11
	10.60

	15
	19.836
	EDIELMA MACIEL GUIMARÃES RODRIGUES
	C
	NM-15
	D
	NM-16
	10.50

	16
	41.201
	TYARA DANIELLE VIEIRA MELO
	B
	NM-07
	C
	NM-11
	10.30

	17
	21.386
	MARCIA VANESSA SILVA MENDONÇA
	A
	NM-05
	B
	NM-06
	10.20

	18
	41.090
	FABRICIO RODRIGUES SOUSA
	B
	NM-07
	C
	NM-11
	10.10

	19
	21.089
	ALDINEIDE CRISTINA DA SILVA MONTEIRO
	C
	NM-14
	D
	NM-16
	10.00

	20
	22.657
	CLAUDIA ELISANDRA KOGA MACHADO
	C
	NM-14
	D
	NM-16
	10.00

	21
	21.477
	JULIANE CAMPOS MOURÃO
	B
	NM-07
	C
	NM-11
	10.00

	22
	24.802
	MANOEL PEDRO DOS SANTOS LEAL
	B
	NM-08
	C
	NM-11
	9.90

	23
	19.307
	MARIA CAROLINA DA SILVA TORRES SUSSUARANA
	C
	NM-13
	D
	NM-16
	9.70

	24
	22.954
	ROSALILDA DA COSTA SOUZA
	C
	NM-14
	D
	NM-16
	9.60

	25
	41.930
	EDUARDO CARVALHO FONTENELE
	A
	NM-05
	B
	NM-06
	9.20

	26
	41.083
	EMERSON COSTA DOS SANTOS
	B
	NM-07
	C
	NM-11
	9.10

	27
	10.375
	ROSILENE CAMPOS DE SOUZA
	E
	NM-24
	F
	NM-26
	8.90

	28
	26.609
	LAIDIA GOMES HOLANDA
	C
	NM-11
	D
	NM-16
	8.70

	29
	41.068
	JAMILLE MEDEIROS DE ALMEIDA
	B
	NM-07
	C
	NM-11
	8.70

	30
	41.982
	JULIANA MARIA SOARES
	A
	NM-05
	B
	NM-06
	8.70

	31
	26.344
	LINALDO DE OLIVEIRA SOUSA
	C
	NM-11
	D
	NM-16
	8.50

	32
	40.313
	EVERTON ROBERTO SILVA DOS SANTOS
	B
	NM-09
	C
	NM-11
	8.10

	33
	24.794
	EVALDO FREIRE DE SOUZA PANTOJA
	B
	NM-08
	C
	NM-11
	8.10

	34
	41.082
	CRISTINA SILVA BRAVIN
	B
	NM-07
	C
	NM-11
	8.10

	35
	40.264
	SANDRO FABRICIO OLIVEIRA ARAUJO
	B
	NM-07
	C
	NM-11
	7.90

	36
	41.199
	ROMULO DA SILVA MEDEIROS
	B
	NM-07
	C
	NM-11
	7.90

	37
	24.612
	TIAGO WANZELER PINTO
	B
	NM-08
	C
	NM-11
	7.50

	38
	30.825
	ROMULO ANTONINE NASCIMENTO BARROS
	B
	NM-07
	C
	NM-11
	7.50

	39
	41.193
	LENISE SANTOS DOS SANTOS
	B
	NM-07
	C
	NM-11
	7.50

	40
	41.725
	ELISETE NUNES NASCIMENTO BARRETO
	B
	NM-06
	C
	NM-11
	7.50

CARGO: AUXILIAR JUDICIÁRIO
ANO BASE: 2016
QTD: 08
	CLASSIF.
	MAT.
	SERVIDOR
	CLASSE
Mar/16
	REF.
Mar/16
	PROMOÇÃO
	PONTUAÇÃO FINAL

	CLASSE
	REF.

	1
	7.757
	ROMULO AUGUSTO GOMES DA SILVA
	F
	NM-26
	ESP.
	NM-31
	13.90

	2
	20.750
	ADRIANO RONAI DOS SANTOS FERREIRA
	C
	NM-15
	D
	NM-16
	13.40

	3
	7.242
	LADILSON COSTA MOITA
	F
	NM-27
	ESP.
	NM-31
	13.20

	4
	19.687
	EDIVALDO DE MORAES CARVALHO MOTA REIMAO
	C
	NM-15
	D
	NM-16
	9.50

	5
	8.591
	LOURIVAL DOS SANTOS FURTADO JUNIOR
	C
	NM-14
	D
	NM-16
	7.60

	6
	20.735
	ANDRE DE MORAES XAVIER
	C
	NM-15
	D
	NM-16
	6.90

	7
	29.389
	LEIDIANE DA CONCEICAO SILVA
	B
	NM-09
	C
	NM-11
	6.60

	8
	12.336
	CLEMELI REIS DA SILVA DOS SANTOS
	C
	NM-13
	D
	NM-16
	6.40

Macapá-AP, 18/7/2016

MARCIO RÉGIO EVANGELISTA BARROSO
Presidente da Comissão